
Dodavatel: AmiCom Teplice s. r. o. IČO: 61325546

Revoluční 666/ 7 DIČ: CZ61325546

415 01  Teplice Bankovní spojení: ČSOB 515010523/ 0300

Česká republika KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6966

CENOVÁ NABÍDKA č.:

Zákazník: Statutární město Teplice

Bc. Tomáš Hadviga

nám. Svobody 2/2

415 95  Teplice

Česká republika

Zakázka:

Vážený pane Hadvigo,

Materiál: 

Počet mj. Mj. Cena/ mj. Cena celkem

1 ks 59 712,50 59 712,50

1 ks 3 697,50 3 697,50

1 ks 1 452,50 1 452,50

50 m 11,63 581,25

40 m 25,13 1 005,00

1 ks 2 823,54 2 823,54

1 ks 387,50 387,50

1 ks 1 150,00 1 150,00

1 ks 881,25 881,25

1 ks 85,00 85,00

14 m 93,75 1 312,50

14 ks 93,75 1 312,50

9 m 185,00 1 665,00

12 m 21,88 262,50

30 m 42,63 1 278,75

2 ks 190,00 380,00

10 m 55,88 558,75

1 ks 123,75 123,75

1 ks 846,25 846,25

1 ks 150,00 150,00

8 ks 15,00 120,00

20 ks 6,25 125,00

8 ks 3,75 30,00

8 ks 37,88 303,00

1 bal. 43,75 43,75

2 ks 116,25 232,50

1 ks 4 532,50 4 532,50

1 ks 832,50 832,50

1 ks 225,00 225,00

1 ks 168,75 168,75

5 m 8,75 43,75

1 soub. 370,00 370,00

12 m 2,50 30,00

1 soub. 2 830,00 2 830,00

89 552,79

Instalace:

1 soub. 18 250,00 18 250,00

1 soub. 25 725,00 25 725,00

1 soub. 3 600,00 3 600,00

1 soub. 7 320,00 7 320,00

54 895,00

144 447,79

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

MikroTik 48V2A96W Napájecí adaptér, 48V, 2A, 96W, 

spínaný

MaxLink 1.25G SFP optický modul, WDM(BiDi), SM, Tx 

1550/Rx1310nm, 20km, 1x LC konektor, DDM

Instalační práce, zavaření optické kabeláže, seřízení pohledu

Nastavení, programování, implementace, školení obsluhy

Chránička opt.kabelu 40mm 0640 KS

Spojka HDPE 40mm 05040 KB

Záslepka do SC Duplex portu

Ochrana svaru, předsmršťěná

Pigtail SC/UPC 9/125 2m, G657A, těsná ochrana

Šroub samořezný pro upevnění adaptérů

Patch cord LC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 1m

MikroTik CRS112-8P-4S-IN Switch, cloud router, stolní, CPU 

QCA8511, 128MB, 8x GLAN, 4x SFP, RouterOS L5, PSU, bílý

Trubka KOPOFLEX 50 červená KF 09050 BA

Lišta hranatá 2M LHD 40x40 HD

FTTH optický box, výklopný organizer s držákem pro 4 svary, 

4xSC, 150x110x30mm

19", 1U, výsuvná vana pro 24 SC duplex, černá

Velká optická kazeta pro 24 svarů, modrá, s držáky a víkem 

Speedway

Adaptér optický SC-SC, Simplex, UPC/PC, Singlemode

Kabel optický WIREX J/A-DQ(BN)H WBF, 4vl., 09/125, LSOH-

FR, AE02, CLT, Eca

Kabel CYKY-J 3x2,5

Rozvaděč 380x460x160 IP55 GW44811

Zámek bezpečnostní GW46445

ODF držák rozvaděče

Kříž kabelové rezervy

Pronájem plošiny Nissan

Drobný instalační materiál (spoj.mat., izol./stah.pásky, svorky, 

průchodky..)

AXIS Q1656-DLE Radar-Video Fusion Camera

Výkopové práce, pískování, uložení chráničky, protažení 

kabeláže, zpětná instalace zámkové dlažky, průrazy

XProtect Professional+ Device License (DL)  

Písek kopaný 

Fólie výstražná červená

Doplatek Care Plus (expires Oct 31st, 2027) 

Instalační kabel CAT5e UTP PVC

Celkem za instalaci:

V Teplicích, dne:

Vypracoval:

Celkem za materiál:

17.04.2025

Cena celkem bez DPH:

STATU 17/04/25_1

předkládáme Vám cenovou nabídku na zřízení kamerového bodu pro měření rychlosti - Kamenné lázně.

Položka

Zřízení kamerového bodu pro měření rychlosti - Kamenné lázně

MaxLink 1.25G SFP optický modul, WDM(BiDi), SM, Tx 

1310/Rx1550nm, 20km, 1x LC konektor, DDM

Prodluž.přívod 1,5M/3Z P0311

Kovová páska Normafix

Zámeček kovové pásky Normafix

Trubka ocel závitová 6021 ZNM S

V 50 Cenová nabídka

Verze 01, platná od 01.01.2013

Schválil: Stanislav Veigert
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